
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  31     DEL  11/09/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali della seduta precedente, dal n.17 al n. 24

del 30.07.2020, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Delibera C.C. n.17 del 30.07.2020: " Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente".
2. Delibera C.C. n.18 del 30.07.2020 "Approvazione Regolamento
disciplinante Imposta Municipale Propria-Anno 2020".
3. Delibera C.C. n. 19 del 30.07.2020 "Approvazione aliquote IMU
anno 2020".
4. Delibera C.C. n. 20 del 30.07.2020 "Conferma tariffe della Tassa
sui rifiuti (TARI) anno 2020 "e previsione riduzioni Tari anno 2020
rivolte a specifiche categorie economiche colpite dalle conseguenze
dell’emergenza COVID 19.
5. Delibera C.C. n. 21 del 30.07.2020 Riconoscimento della
legittimità della spesa relativa alla "Ordinanza Sindacale n° 13 del
01 luglio 2020 contingibile ed urgente ex art. 191 D.lgs n.152/2006 e
ss.mm.ii. relativamente all'affidamento temporaneo del servizio di
raccolta, trasporto, smaltimento dei rifiuti solidi urbani prodotti nel
territorio del Comune di Falcone, nonché del servizio di
conferimento presso la discarica sita in c/da Grotte San Giorgio del
Comune di Catania gestita dalla Sicula Trasporti S.r.l., presso la
discarica gestita dalla Eco- Beach S.r.l. sita in Taormina o/o presso
la RACO S.r.l. con sede in Beipasso (CT), presso il sito di
conferimento gestito dalla Self S.r.l. sita in Valdina e presso il sito di
conferimento della Gestam S.r.l. sito in Villafranca Tirrena, al fine di
garantire la tutela della salute. Periodo dal 01.07.2020 al
31.12.2020".
6. Delibera C.C. n. 22 del 30.07.2020 "Transazione stragiudiziale tra
l'avvocato Nicola Adamo ed il Comune di Falcone approvata con
delibera di G.M. n. 37 del
12.02.2020. Presa d'atto.
7. Delibera C.C. n. 23 del 30.07.2020: "Transazione tra la signora
Pelleriti Vincenza e il Comune di Falcone nel procedimento presso il
Tribunale di Patti NRG 455/2013 approvata con delibere di G.M. n.
6/2020 e n. 13/202O.Presa d'atto.
8. Delibera C.C. n.24 del 30.07.2020 "Transazione stragiudiziale tra
la società Ricoh Italia srl ed il Comune di Falcone approvata con
delibera di G.M. n. 11 del
13.01.2020. Presa atto.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  31     DEL  11/09/2020

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Cult.le Ass.le:
dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile del responsabile dell'Area Economico finanziaria: rag.
Marisa Minghetti;
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Giuffrè, Mancuso,
Scarpaci e Ventura,
Astenuti n. 1 (uno): Famà Carmelo,
espressi per alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva la proposta allegata alla presente
per fame parte integrante e sostanziale avente ad oggetto: "Lettura
ed approvazione verbali seduta precedente
Alle ore 18.49 il Presidente del Consiglio Comunale dichiara sciolta
la seduta.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


